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روستاییان ایلام دیگر نگران آب شرب نیستند

آبرسانی به ۱۰۶ روستای چهارمحال و بختیاری
سرچشمه  بختیاری  و  چهارمحال  استان 
رودخانه‌های زاینده‌رود، کارون و بخشی از 
دز است و افزایش یا کاهش بارش‌ها دراین 
استان، استان‌های خوزستان، اصفهان و 
فات مرکزی را تحت تأثیرخود قرار می‌دهد. 
این درحالی است که خشکسالی‌های اخیر از 
سال ۱۳۸۶ در چهارمحال و بختیاری آغاز شده 
و پیامدهای ناگواری بر منابع آب، محیط‌زیست 
و فعالیت‌های اقتصادی این استان به‌ویژه در 

بخش کشاورزی برجای گذاشته است.
دولت مردمی با هدف رفع تنش های آبی 
موجود در کشور، قرارگاه آبرسانی به ۱۰ هزار 
روستای کشور را راه‌اندازی کرده است. در این 
راستا چهارمحال و بختیاری، قراردادی به ارزش 
یک‌هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال در۶ شهرستان امضا 
کرده و در روند اجرای این طرح جزو۱۰ استان 
برتر کشور شده است. این طرح برای ۱۰۶ 
روستا محقق و ۱۸۲.۵ کیلومتر شبکه توزیع آب 
آشامیدنی و ۴۰ کیلومتر خطوط انتقال آب اجرا، 
۱۰ هزار انشعاب نصب و ۱۲ حلقه چاه حفر شده 
است. همچنین قرارداد دوم به ارزش چهار هزار 
و ۱۹۰ میلیارد ریال برای ۵ روستا و یک شهر در 
طرح آبرسانی به شهر سردشت و روستاهای 
سردشت و دود از رودخانه خرسان شهرستان 

لردگان امضا شده است.
طبق گفته »محمد کریمی« مدیرعامل شرکت 
آب و فاضاب چهارمحال و بختیاری، در این 
طرح ۲۵ مخزن با ظرفیت ۹ هزار مترمکعب 
ساخته و ۱۰۵ کیلومتر شبکه توزیع اجرا می‌شود 
که تاکنون ۴۴ کیلومتر آن اجرا شده است. 
وی می افزاید: بسیج و خیرین نیک‌اندیش، 
آبرسانی به ۲۷ روستای چهارمحال و بختیاری 
را در دستور کار دارند و از سوی دیگر نیروی 
زمینی ارتش برای آبرسانی به روستای کهن‌دژ 
ناغان شهرستان کیار کمک کرد. طبق گفته 

کریمی،  امید است سال ۱۴۰۶ موضوع تأمین 
آب آشامیدنی پایدار در چهارمحال و بختیاری 
به پایان برسد. مدیرعامل شرکت آب و 
فاضاب چهارمحال و بختیاری درعین حال 
تصریح می کند: طرح‌های آبرسانی قرارگاه 
به‌طور  امام حسن )ع(  محرومیت‌زدایی 

میانگین ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.
وی یادآور شد: آب کوهرنگ هم‌اکنون در 
تمامی مخزن‌های آب آشامیدنی شهرکرد 
وارد می‌شود و مردم مناطق مختلف شهر از 
آن بهره‌مند خواهند شد. آب چشمه دیمه، 
چشمه زیر آبشار کوهرنگ، چاه‌ها و طرح بن 
به بروجن به‌عنوان منابع تأمین آب آشامیدنی 

شهرکرد است.
کریمی افزود: اسفندماه سال گذشته مخازن 
آب آشامیدنی شهرکرد بیش از ۹۷ درصد پرُ بود 
و برای نخستین بار تماسی از سوی شهروندان 
مبنی بر قطعی آب نداشتیم. مدیرعامل شرکت 
آب و فاضاب چهارمحال و بختیاری تأکید 
کرد: تصفیه‌خانه طرح انتقال آب آشامیدنی 
بن به بروجن برای شهرستان‌های شهرکرد، 
بروجن،فرخ‌شهر و بن فعالیت دارد. وی افزود: 
در ۲ماه اخیر کمترین برداشت را از چاه‌های 
شهرکرد داشتیم که این روند بر تقویت آبخوان 

دشت شهرکرد کمک می‌کند.

آبرسانی به ۱۲۸ روستای استان ایلام 
در قالب احداث مخزن، ایستگاه پمپاژ، 
تصفیه‌خانه آب و ایجاد خط انتقال و 
شبکه توزیع و بهسازی چشمه‌ها انجام 
گرفت تا از رهگذر این تلاش ارزشمند، 
۴۰ هزار نفر در مدار ارائه خدمت قرار 
گرفته و از نعمت آب شرب سالم بهره‌مند 
شوند. این مهم، عزم، اراده و کار جهادی 
رئیس‌جمهور شهید، خادم‌الرضا)ع( 
بود تا طرح بزرگ در استان ایام به 

سرانجام برسد.
اقدامات مهمی برای تأمین آب شرب در 
مناطق مختلف استان مرزی ایلام صورت 
گرفته است، به گونه‌ای که پروژه‌های 
قابل توجهی در بخش آبرسانی به 
مناطق مختلف استان افتتاح و به عنوان 
خدمتی ماندگار با تدبیر شهید خدمت در 

ذهن مردم این دیار ثبت شد.
به گفته مسئولان شرکت آب و فاضلاب 
استان ایام، تا پایان سال گذشته 
اعتباری افزون بر ۱۵ هزار میلیارد 
ریال برای انجام طرح‌های بخش آب 
و فاضاب استان در دولت سیزدهم 

هزینه شده است.
این تنها بخشی از دستاوردهای تلاش 
شهید خدمت در استان مرزی ایلام 
است و به طور حتم مردمان غیور این 
سرزمین هیچ‌گاه خدمات و تلاش‌های 
سید محرومان را فراموش نخواهند کرد.

آبرسانی پایدار به ۷۱ روستای ایلام
محمد محمدی، سرپرست شرکت آبفای 
استان ایلام با اشاره به آبرسانی پایدار 
به ۷۱ روستای استان و مرتفع کردن 
مشکلات حوزه تأمین و زیرساخت‌های 
آب مناطق روستایی استان گفت: 
پیگیری ویژه استاندار ایام در خصوص 
تصویب اعتبار لازم برای اصلاح و بازسازی 
شبکه توزیع فرسوده شهر ایلام به منظور 
کاهش هدررفت آب به میزان 7 هزار و ۵۰۰ 

میلیارد ریال صورت گرفته است.
وی در تشریح اقدامات دولت سیزدهم در 
حوزه‌های آب و فاضلاب در استان ایلام 
اظهار کرد: آبرسانی پایدار به 71 روستای 
استان یکی از اقدامات مهمی بود که در 
این دولت انجام گرفت. همچنین در 
حوزه آب اقداماتی همچون فاز اول پروژه 
جهاد آبرسانی به ۱۲۸ روستای مواجه 
با کمبود و تنش آبی استان، بر اساس 
قرارداد اول محرومیت‌زدایی منعقد شده 
با بسیج سازندگی سپاه امیرالمؤمنین)ع( 
استان ایلام با پیشرفت فیزیکی بیش از 

۷۶ درصد در حال انجام است.
وی افزود: همچنین انعقاد تفاهمنامه و 
قرارداد دوم جهاد آبرسانی به ۲۱۰ روستای 
مواجه با تنش آبی در سطح استان با 
اعتباری بالغ بر ۱۰ هزار میلیارد ریال با 
تاش و پیگیری استاندار ایام از دیگر 
اقدامات مهم در این حوزه بوده است.

بهره‌مندی ۶ هزار و ۸۰۵ خانوار 
ح جهاد آبرسانی ایلامی از طر

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان 

ایام با اشاره به بهره‌مندی ۶ هزار و 
۸۰۵ خانوار ایلامی از طرح جهاد آبرسانی 
گفت: ۱۰ شهرستان و ۱۲۸ روستای استان 

تحت پوشش این طرح قرار دارند.
وی با بیان اینکه ۲۱ هزار و ۷۶۶ نفر در 
مجموع از اجرایی شدن این طرح در 
نقاط مختلف بویژه مناطق روستایی 
استان بهره‌مند می‌شوند، افزود: کل 
اعتبار در نظر گرفته شده برای این طرح 
در فاز اول 5 هزار و ۷۰ میلیارد ریال است.

محمدی ابراز کرد: حفاری ۲ حلقه چاه، 
بهسازی ۳ دهنه چشمه و ایجاد 5 ایستگاه 
پمپاژ از جمله اقدامات انجام شده برای 

اجرای طرح جهاد آبرسانی است.
وی افزود: این طرح شامل ۲۴۹ کیلومتر 
خطوط انتقال، ۴۳۸ کیلومتر شبکه 
توزیع و ۳۷ مخزن به حجم ۱۲ هزار و ۵۵۰ 

مترمکعب آب است.
جهاد آبرسانی در ۶۹ روستای ایلام

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان 
ایلام در خصوص پروژه آبرسانی به شهر 
ارکواز ملکشاهی گفت: این پروژه با 
حدود ۱۱ سال قدمت هنوز به بهره‌برداری 

نرسیده اما اقدامات خوبی از جمله 
خطوط انتقال، برق‌رسانی و احداث 
مخازن انجام شده است و با تکمیل 
تصفیه‌خانه آب و اختصاص اعتبار در 
سال‌ جاری، امسال شاهد بهره‌برداری از 

آن خواهیم بود.
مدیرعامل آبفای استان در خصوص 
پروژه‌های جهاد آبرسانی یادآور شد: در 
سال‌ جاری در قالب این پروژه، آبرسانی 
به ۶۹ روستا تعریف شده که از این تعداد 
تاکنون آبرسانی به چهار روستا تکمیل و 
به بهره‌برداری رسیده است و با اجرای 
کامل این پروژه مشکل کم‌آبی یا تنش 

آبی روستاها مرتفع خواهد شد.
اجرای زیرساخت‌های آب و 

فاضلاب
محمدی از شروع عملیات اجرایی 
فاضاب  و  آب  زیرساختی  خدمات 
برای طرح‌های نهضت ملی مسکن در 
سطح کل استان به موازات اجرای این 
پروژه‌ها خبر داد و گفت: توسعه، اصلاح 
و بازسازی شبکه‌های توزیع آب به طول 
۲۸۰ کیلومتر در مناطق مختلف شهری و 
روستایی استان، احداث و بهره‌برداری ۳۰ 
باب مخزن ذخیره آب به حجم ۱۶ هزار و 
۳۵۰ مترمکعب، شروع عملیات اجرایی 

ساخت ۱۴ باب مخزن ذخیره به حجم ۱۱ 
هزار و ۴۵۰ مترمکعب در مناطق مختلف 
شهری و روستایی، آبرسانی به پایانه 
مرزی مهران و افزایش ظرفیت تأمین 
آب پایدار این پایانه به میزان ۱۳۰ لیتر بر 
ثانیه برای جمعیت ۳۵۰ هزار نفر در روز 
به منظور خدمت‌رسانی در ایام کنگره 
اربعین حسینی)ع( از دیگر اقداماتی بوده 

که انجام شده است.
وی اضافه کرد: عملیات اجرایی پروژه 
آبرسانی به ملکشاهی و تصفیه‌خانه آب 
شهر ارکواز ملکشاهی شامل تکمیل ابنیه 
و سازه‌های فرایندی تصفیه‌خانه آب از 
طریق قرارگاه محرومیت‌زدایی )بسیج 
سازندگی سپاه استان(، انتخاب پیمانکار 
و تهیه و نصب تجهیزات الکتریکال و 
مکانیکال با پیشرفت فیزیکی ۷۶ درصد 

در حال انجام است.
وی با اشاره به اقدامات انجام شده در 
بخش فاضلاب در استان نیز افزود: در 
این حوزه اقداماتی همچون اخذ مجوز 
ماده ۲۳ استانی برای ایجاد تأسیسات 
فاضاب شهرهای آبدانان، ملکشاهی 

و چوار، شروع عملیات اجرایی ایجاد 
تأسیسات فاضلاب )شبکه جمع‌آوری( 
شهر آبدانان، اخذ اعتبارات ماده ۵۶ 
با مبلغ ۵۰۰ میلیارد ریال  برای تکمیل 
شبکه جمع‌آوری فاضلاب شهر ایوان، 
اجرای عملیات احداث زیرساخت 
فاضاب پایانه مرزی مهران )اربعین(، 
ارتقای تصفیه‌خانه فاضلاب شهر ایلام 
با ۵۷ درصد پیشرفت فیزیکی، سیستم 
فاضاب پایانه مرزی مهران با ۷۲ درصد 
پیشرفت فیزیکی و تکمیل شبکه فاضلاب 
شهر ایوان با ۶۵ درصد پیشرفت فیزیکی 

انجام شده است.
محمدی در پایان با اشاره به دیگر 
اقدامات این شرکت در دولت سیزدهم 
از تکمیل شبکه جمع‌آوری فاضلاب شهر 
دره‌شهر با پیشرفت فیزیکی ۸۳ درصد 
خبر داد و گفت: تکمیل شبکه جمع‌آوری 
پیشرفت  با  سرابله  شهر  فاضاب 
فیزیکی ۷۰ درصد، اجرای شبکه فاضلاب 
ندامتگاه مرکزی شهر ایلام، اجرای شبکه 
جمع‌آوری و انشعابات فاضلاب دانشگاه 
فرهنگیان و دانشگاه ایام و در مجموع 
تخصیص ۱۰ هزار و ۵۶۹ میلیارد ریال طی 
۲ سال از دیگر اقدامات این شرکت در 

دولت سیزدهم بوده است.

عظیم از پروژه‌های انتقال آب که از استان 
هرمزگان و سیستان و بلوچستان آغاز 
شده و قرار است در طول مسیر خود به 
سوی استان‌های مرکزی و شرقی، علاوه 
بر توسعه صنایع گلخانه‌ای، آب مورد نیاز 
واحدهای صنعتی و معدنی بزرگ این 

استان‌ها را نیز تأمین کند.
طبق گفته قاسمی مدیرعامل شرکت 
آب و فاضاب سیستان و بلوچستان، 
ح  کل میزان تخصیص آب از این طر
برای سیستان و بلوچستان ۱۱۶ میلیون 
مترمکعب محاسبه شده و قرار است کل 
نیاز آب آشامیدنی سیستان و بلوچستان 
به میزان ۴۸ مترمکعب در سال را تأمین 
کند. هم‌اکنون طرح بزرگ آبرسانی 
از دریای عمان با فعالیت ۲۲ کارگاه در 
سیستان و بلوچستان در حال اجرا بوده 
و قرار است این ابرپروژه دغدغه مردم 
این استان را در تأمین آب شرب رفع کند.

آب شیرین دریا به سیستان و 
بلوچستان می‌رسد

اجرای طرح انتقال آب دریای عمان به سه 
استان شرقی کشور)سیستان و بلوچستان، 
خراسان‌جنوبی و خراسان‌شمالی( یکی 
از آرزوهای دیرینه مردم این خطه است. 
خوشبختانه دولت سیزدهم به ریاست 
شهید جمهور، عزمش را در تحقق این 
خواسته مردمی جزم کرده و با بروز علائم 
خشکسالی و خطر بحران آب در سیستان 
و بلوچستان، طرح شیرین‌سازی و انتقال 
آب از دریای عمان را از ۲ جبهه کاری در 

دستور کار قرار داده است.
استاندار  کرمی  محمد  گفته  طبق 
سیستان و بلوچستان، در حال حاضر 
پروژه نصب آب شیرین‌کن در استان 
انجام شده و طرح فوق با حجم ۱۰۰ هزار 
مترمکعب طی ۶ ماه اجرا شده است. 
این در حالی است که عملیات اجرایی 
این طرح ملی که از مهرماه سال ۱۴۰۰ 
آغاز شده شامل سامانه آبگیر و تأسیسات 
شیرین‌سازی و نمک‌زدایی برای ظرفیت 
نهایی ۴/۲ میلیون مترمکعب در روز آب 
شیرین، سامانه انتقال آب به طول خط 
۷۱۸ کیلومتر در سیستان و بلوچستان 
برای ظرفیت ٢٨٠ میلیون مترمکعب در 
سال، اجرای مسیر و تونل برای احداث 
سه خط لوله برای ظرفیت نهایی 
٨٠٠ میلیون مترمکعب آب در  انتقال 
سال و احداث نیروگاه سیکل ترکیبی 
هزار مگاواتی برای تأمین انرژی است. 
هم‌اکنون در فاز اجرای سامانه انتقال آب، 
عملیات نقشه‌برداری و تملک اراضی به 
اتمام رسیده و ۴۸۱ کیلومترخط انتقال آب 
توسط پیمانکار پروژه در حال اجراست؛ 
همچنین ۲۲۶ کیلومتر از مسیر در حال 
حاضر دارای پیمانکار لوله‌گذاری شده 
و عملیات اجرایی آن در ۲ جبهه کاری 
در اردیبهشت‌ماه سال‌ جاری آغاز شده 
است. در هر صورت با توجه به گستردگی 
این پروژه ملی، مشاوران و پیمانکاران 
متعددی عهده‌دار عملیات اجرایی این 
طرح هستند که این امر سبب ایجاد 

اشتغال برای ۴۳۰ نفر به صورت مستقیم 
و یک‌ هزار و ۳۰۰ نفر به صورت غیرمستقیم 

شده است.
توسعه اقتصادی در سواحل مکران

استاندار  کرمی  محمد  گفته  طبق 
سیستان و بلوچستان به ایرنا، اجرای 
طرح ملی آبرسانی از دریای عمان سبب 
دستیابی به منابع آبی پایدار و ایجاد 
تحول اقتصادی در استان‌های مسیر خط 
انتقال در شرق کشور، رشد صنایع معدنی 
به عنوان جایگزین نفت، اشتغالزایی، 
ظرفیت‌سازی و بهره‌گیری از ظرفیت‌های 
بومی و تثبیت جمعیت ساکن مناطق 
شرق کشور، مرتفع کردن نیاز آبی 
صنایع و معادن، حفظ و توسعه صنایع 
معدنی فلات مرکزی و استان‌های مسیر 
خط انتقال در شرق کشور بویژه صنایع 
بزرگ‌مقیاس، ایجاد فرصت برای تأمین 
کمبود آب آشامیدنی شهرها و روستاها، 
توسعه کشاورزی و کشت‌های گلخانه‌ای، 
حفظ ذخایر آب‌های زیرزمینی و ممانعت 
از حفر چاه‌های غیرمجاز در راستای 
احیای محیط‌زیست، رشد و توسعه 
سایر پتروشیمی‌ها، پالایشگاه‌ها و سایر 
صنایع پایین‌دستی، توسعه اقتصادی 
سواحل مکران به عنوان گنج پنهان )به 
تعبیر مقام معظم رهبری( و جلوگیری از 

حاشیه‌نشینی خواهد شد.
 قرار است خط انتقال آب از دریای 
عمان به سیستان و بلوچستان از چابهار 
شروع شود و به سایر شهرهای این 

شهید جمهور، جانانه پای خوزستانی‌ها ایستادشهید جمهور، جانانه پای خوزستانی‌ها ایستاد
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 دولت سیزدهم ابرپروژه انتقال آب دریا به 7 استان را 
سرعت بخشید 

 1000 روز از سپردن سکان اداره کشور به 
دولت سیزدهم می‌گذرد؛ دولتی که به 
ریاست شهید آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی 
و با شعار »دولت مردمی، ایران قوی« پا 
به عرصه گذاشت و اقدامات شایسته و 
ارزشمندی را برای خلق ایران از خود به 
یادگار نهاد؛ دولتی که به باور کارشناسان 
و ناظران داخلی و بین‌المللی، میراثدار 
مشکلات، ضعف‌ها و کاستی‌های بر جای 
مانده از دولت‌های پیشین بود و با وجود 
این، بدون لحظه‌ای درنگ، آستین همت 
را بالا زد و با تلاش مجاهدانه و شبانه‌روزی و 
باز کردن گره‌های کور مدیریتی، به اوضاع 
آشفته کشور از جمله محرومیت‌زدایی از 
استان‌های کم‌برخوردار و رفع تنش‌های 
آبی سروسامانی دیگر داد. شهید آیت‌الله 
رئیسی، نگاه دولت مردمی را به رفع 
مشکلات در مناطقی مانند سیستان و 
بلوچستان معطوف کرد و با برنامه‌ریزی 
و حساسیت ویژه، به اجرای طرح‌های 
مختلف بزرگ و کوچک پرداخت و استانی 
که بیش از ۹۰ درصد روستاهای آن فاقد 
زیرساخت‌های لازم بود را پس از قریب به 
۲ سال به کارگاه بزرگ سازندگی تبدیل کرد 
و در هر گوشه‌ای از آن طرح‌ها و پروژه‌های 
زیربنایی را به اجرا درآورد. در حقیقت 
دولت مردمی به ریاست شهید جمهور، با 
رویکردی انقلابی تمام توان خود را برای 
اجرای عدالت و رفع محرومیت و آبادانی 
استان سیستان و بلوچستان قرار داد و 
با افتتاح طرح‌های زیرساختی، عمرانی، 
اقتصادی، احیای واحدهای تولیدی راکد و 
تجاری، عزم جدی و راسخ دولت سیزدهم 
را برای محرومیت‌زدایی از استان‌های 

کم‌برخوردار به اثبات رساند.
انتقال آب دریا به فلات مرکزی

طرح انتقال آب خلیج‌فارس و دریای 
عمان به فات مرکزی و مناطق کویری 
سالهاست که در محافل مختلف کشور 
ح شده و در دولت سیزدهم با  مطر
جدیت بیشتری پیگیری شده است؛ 
طرحی که قرار است در گام نهایی، منابع 
آبی جدید 7 استان )هرمزگان، کرمان، 
خراسان‌جنوبی، خراسان‌رضوی، یزد، 
اصفهان و سیستان و بلوچستان( را تأمین 
کند و آرزوی دیرینه مردم مناطق کویری را 
تحقق بخشد. در اجرای این طرح حدود 
۳۷۰۰ کیلومتر لوله‌گذاری خواهد شد تا 
آب خلیج‌فارس و دریای عمان به هفت 
استان تعیین ‌شده منتقل شود؛ طرحی 

گزارش

ایران‌زمین

در دولت مردمی محقق شد

خدمتی که رئیس جمهور شهید به مرزنشینان جنوب غرب کشور ارائه کرد

کل میزان 
تخصیص 
آب از این 

طرح برای 
سیستان و 
بلوچستان 
۱۱۶ میلیون 

مترمکعب 
محاسبه 

شده و قرار 
است کل 

نیاز آب 
آشامیدنی 

سیستان و 
بلوچستان 

به میزان 
 ۴۸

مترمکعب 
در سال را 

تأمین کند

طرح‌های 
آبرسانی قرارگاه 

محرومیت‌زدایی 
امام حسن )ع( 
به‌طور میانگین 

۷۰ درصد 
پیشرفت فیزیکی 

دارد

70
درصد

مشخصات فنی طرح جامع آبرسانی غدیرطرح جامع آبرسانی غدیر

تامین کمی و کیفی آب شرب ۲۷ شهر و ۹۶۸ روستا 
در مرکز جنوب و غرب استان از محل دریاچه سد دز

 جمعیت تحت پوشش 4/7 میلیون نفر شهری
و روستایی تا افق  ۱۴۲۵

۴۵۰ میلیون مترمکعب در سال تا افق ۱۴۲۵

میزان اعتبار مورد نیاز ۳۴۰۰۰۰ میلیارد ریال

مدت زمان انجام کار: ۳۶ ماه

شامل ایستگاه های پمپاژام الدبس ،  W2 ، قیصریه و شهید چمران‌. 
ظرفیت هر کدام به ترتیب 10،10، 2/8 ، 5 متر مکعب در ثانیه   

منبع تامین 
آب  

آبگیر

خطوط لوله 

مخازن ذخیره 

 سد دز 
) ۴۵۰ میلیون مترمکعب در سال(

۲۴ متر مکعب در ثانیه

 ۱۰۰۵ کیلومتر لوله فولادی 
GRP و

۶۵۰ هزار مترمکعب

شهید آیت‌الله ابراهیم رئیسی در 1000 روز خدمت صادقانه خود در دولت 
سیزدهم، هشت‌بار به خوزستان سفر کرده و خدمات ارزنده‌ای به مردم 
این استان هدیه داد. این موضوع به تنهایی بیانگر توجه خاص ایشان 
و دولت مردمی به توسعه و آبادانی هر چه بیشتر خوزستان با نگاه ویژه 
به محرومیت‌زدایی در شهرهای مختلف آن است. از ابتدای روی کار آمدن 
دولت مردمی، طرح آبرسانی غدیر برای تأمین آب شرب ۲۶ شهر و ۱۰۰۰ 
روستای استان در افق ۱۴۲۵ پیش‌بینی شد؛ این موضوع پراهمیت، در 
حالی در دستور کار قرار گرفت که این طرح تا پیش از دولت سیزدهم 

تنها ۳۹ درصد پیشرفت فیزیکی داشت و با پیگیری‌های رئیس‌جمهور 
شهید، جهش 60 درصد پیشرفت را تجربه کرد.

در تاریخ 11 شهریور 1401، طرح آبرسانی غدیر با هدف تأمین و رفع بحران 
آب )از نظر کمی و کیفی( برای شهرهای مرکزی و جنوبی استان خوزستان، 
با حضور رئیس‌جمهور شهید افتتاح ‌شد. این طرح با هدف ایجاد 
زیرساخت‌های لازم برای انتقال آب شرب به 26 شهر استان خوزستان 
از جمله اهواز، آبادان، خرمشهر، شادگان، دزفول و اندیمشک و حدود 
یک‌هزار و 608 روستای استان افتتاح شده و هدف از اجرای آن جایگزین 


